

FysioDanmark ApS

Carl Jacobsens Vej 16, 2500 Valby

CVR-nr. 33 60 04 02

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2022.

HANS HENRIK BONDEGAARD
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	FysioDanmark ApS Carl Jacobsens Vej 16 2500 Valby Telefon: 46 75 78 15 Hjemmeside: www.fysiodanmark.dk CVR-nr.: 33 60 04 02 Stiftet: 10. april 2011 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Bestyrelse	Flemming John Enoch, Formand Kristoffer Davey Dalsgaard, Næstformand Jan Lundsgaard Karina Grosen Boldsen
Direktion	Tina Jensen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Vestjysk Bank
Advokatforbindelse	Hejm Vilsgaard Advokater
Kapitalinteresse	DigiFys DK A/S, Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være administrations- og rettighedsselskab samt kvalitetssikrings- og udviklingsselskab for kæden af FysioDanmarks klinikker.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.519 t.kr. mod 3.871 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 817 t.kr. mod 24 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Vi kommer ud af 2021 med en styrkelse af de strategiske indsatsområder med fortsat fokus på, at pengene skal tjenes på klinikkerne.

2021 blev for alvor startskuddet for vores højt prioriterede strategiske indsatsområde FysioDanmark Academy. Academy vil bidrage med værdi for vores anpartshavere og FysioDanmarks medarbejdere og både fastholde og udvikle vores kompetenceniveau. Academy skaber et solidt fremtidigt fagligt og økonomisk vækstgrundlag for FysioDanmark ApS.

Bestyrelsen er blevet yderligere styrket med bestyrelsesuddannelser for samtlige interne medlemmer samt et eksternt professionelt bestyrelsesmedlem. I tillæg er der blevet udarbejdet et bestyrelsesgrundlag, som fortsat skal bidrage til, at bestyrelsesarbejdet kan løftes til et strategisk niveau og være værdiskabende. Der er indført en professionel bestyrelsesportal, økonomiafrapporteringen sker løbende på månedsbasis og efter planen. Der er sikret et solidt kapitalberedskab via etablering af en kassekredit i Vestjysk Bank samt en sund likviditet til udviklingsaktiviteterne for 2022.

Der er i 2021 optaget 4 nye klinikker. Der er således ved udgangen af 2021 59 partnere.

Udviklingsomkostninger

Selskabet har i 2021 afholdt udviklingsomkostninger for i alt t.kr. 495. Udviklingsomkostningerne vedrører udvikling af bookingsystemer og BI-system.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	4.518.863	3.870.555
1 Personaleomkostninger	-2.299.872	-2.745.128
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.107.569	-941.793
Resultat før finansielle poster	1.111.422	183.634
Resultat af kapitalinteresse	-37.486	-109.554
Andre finansielle indtægter	1.538	1.564
Øvrige finansielle omkostninger	-15.772	-14.244
Resultat før skat	1.059.702	61.400
Skat af årets resultat	-242.375	-37.623
Årets resultat	817.327	23.777
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.291.000	0
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	-473.673	407.373
Disponeret fra overført resultat	0	-383.596
Disponeret i alt	817.327	23.777

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
Note	kr.	kr.
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter	1.286.380	1.893.652
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.286.380	1.893.652
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.721	0
Materielle anlægsaktiver i alt	15.721	0
2 Kapitalinteresse	0	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	35.956
Deposita	73.173	46.228
Finansielle anlægsaktiver i alt	73.173	82.184
Anlægsaktiver i alt	1.375.274	1.975.836
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.325.334	781.126
Tilgodehavende selskabsskat	0	8.000
Andre tilgodehavender	99.892	0
Periodeafgrænsningsposter	43.750	190.580
Tilgodehavender i alt	1.468.976	979.706
Likvide beholdninger	2.178.361	684.052
Omsætningsaktiver i alt	3.647.337	1.663.758
Aktiver i alt	5.022.611	3.639.594

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	600.000	560.000
Overkurs ved emission	292.500	257.500
Reserve for udviklingsomkostninger	1.003.376	1.477.049
Overført resultat	72.649	-1.228.351
Egenkapital i alt	1.968.525	1.066.198
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	285.087	341.164
Hensatte forpligtelser i alt	285.087	341.164
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	765.923
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	765.923
Leverandører af varer og tjenesteydelser	357.864	469.154
Selskabsskat	288.452	0
Anden gæld	2.122.683	997.155
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.768.999	1.466.309
Gældsforpligtelser i alt	2.768.999	2.232.232
Passiver i alt	5.022.611	3.639.594
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.047.836	2.467.275
Pensioner	232.391	255.396
Andre omkostninger til social sikring	6.817	8.899
Personaleomkostninger i øvrigt	12.828	13.558
	2.299.872	2.745.128
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	4
2. Kapitalinteresse		
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos FysioDanmark ApS kr.
DigiFys DK A/S, Viborg	20 %	-2.543.544	-634.749	0
		-2.543.544	-634.749	0

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	560.000	530.000
Kontant kapitaludvidelse	40.000	30.000
	600.000	560.000

Der har været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:

2011, stiftelse kr. 160.000
 2011, kontant kapitalforhøjelse kr. 90.000
 2012, kontant kapitalforhøjelse kr. 60.000
 2013, kontant kapitalforhøjelse kr. 30.000
 2014, kontant kapitalforhøjelse kr. 60.000
 2015, kontant kapitalforhøjelse kr. 20.000
 2016, kontant kapitalforhøjelse kr. 40.000
 2017, kontant kapitalforhøjelse kr. 20.000
 2018, kontant kapitalforhøjelse kr. 10.000
 2019, kontant kapitalforhøjelse kr. 40.000
 2020, kontant kapitalforhøjelse kr. 30.000
 2021, kontant kapitalforhøjelse kr. 40.000

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
